

**DIMERC S.A.**

Distribución, Comercialización, Importación y Exportación  
Art. de Oficina, Cafetería y Aseo, Muebles Oficina  
Equipo y Servicios Computacionales, Equipos de Comunicaciones  
Publicaciones y Publicidad, Electrodomésticos, Confitería  
Productos Medicinales y Farmacéuticos  
Perfumería, Abarrotes, Bebidas, Vinos y Licores, Juguetes y Regalos  
Sucursales: La Esfera N° 0575 - Lampa - Santiago  
Hector Gomez Cobos N° 420 - Antofagasta  
Alberto Pepper N° 1784 - Rencá - Santiago  
Jesus Diaz Martinez N° 831 - Estación Central - Santiago  
Teléfono: 385 6000 - Fax: 385 6010  
www.dimerc.cl

R.U.T.: 96.670.840-9

**FACTURA ELECTRÓNICA****N° 10361130****S.I.I. - SANTIAGO**

Pague fácil, seguro  
on-line en [www.dimerc.cl](http://www.dimerc.cl)

T. Despacho: **NORMAL**

LAVORO.



STABILO



El 99,5% de nuestros pedidos ingresados hasta las 17.00, son despachados en la Provincia de Santiago durante el día hábil siguiente entre las 9.00 y las 16.30 hrs.

Señor(es): PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S A  
R.U.T.: 76.065.206-7  
Giro: OTROS  
Dirección: Av. del Valle Sur 534  
Comuna/Provincia: HUECHURABA/ SANTIAGO Teléfono: 226035423  
Contacto Cliente: Nicole Cubillos Vendedor: WEB550

F.Emisión: 20/07/2022 Vencimiento: 19/08/2022

Condición de Venta  
FACTURA-30 DIAS

Sucursal: SANTIAGO

Nota de Venta: **11240203**

O. de Compra: 101502354

C. Costo: 0

Dir Despacho: AMERICO VESPUCIO 1385 MODULO 33 PARQUE EMPRESARIAL SPACIOFL QUILICURA SANTIAGO - REGION ME

Tipo Moneda: Tipo Cambio: Monto Otra Moneda:

Si cancelas con depósito a Cta. Cte., enviar comprob. y N° y Factura a FAX 38 58 010

**Observaciones**

Documento de Referencia	Folio	Fecha	Motivo Referencia
Nota de Pedido	11240203	2022-07-19	
Orden De Compra	101502354	2022-07-20	

COD	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CANT.	U/M	P. UNIT.	TOTAL
121970	COMBO TECLADO MOUSE ALAMBRICO 6234 PHILCO 29PPRKIT34	3	CAJ	6.400	19.308
520635	MASCARILLA DESECHABLE 3PLIEGUE BLAN 50UN	3	CAJ	1.490	4.470
Z446793	CAPSULA DE CAFE LUNGO DOLCE GUSTO	2	CAJ	5.099	10.198
521313	TOALLA ELITE EVOLUTION HS 3R X 135MT	6	CAJ	22.624	135.744
Z269340	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE 500 MT X 4 ROLLOS JUMBO ECONOMICO	1	CAJ	14.257	14.257
Z109650	SERVILETA COCTEL HOJA SIMPLE 200 UN X 1 PQ UNIVERSAL	2	CAJ	877	1.754
U387348	BOLSA PLASTICA 20X30CM 100UN TRANSPARENTE FACILITA	1	CAJ	888	888
Z112024	TE HIERBAS MANZANILLA CAJA 20UN SUPREMO	2	CAJ	739	1.478
U449994	TAMPON CIRCULAR HUELLA DIGITAL NEGRO CERAM DIMERC	2	CAJ	1.620	3.240
S526124	TUERA 7 PLASTOMETAL PREMIUM DIMERC	2	CAJ	941	1.882
504848	CALCULADORA CIENTIFICA 12DIG FX62MS-2	1	CAJ	9.090	18.180
121673	MOUSEPAD BASICO PHILCO 29PPR3225P	1	CAJ	1.668	1.668
H401391	PAPEL FOTOCOPIA MULT CARTA 75 GR 500 HJ	2	CAJ	3.400	6.800
C444288	ALARGADOR 5 METROS 5 POSICIONES CON SWITCH NEGRO	1	CAJ	5.980	5.980
H544820	ETIQUETA SOBRE 13X40 160UN ADETEC	2	CAJ	407	814
488946	CORRECTOR EN CINTA 5MM X 6 MT STAND UP	1	CAJ	781	781
495896	BOLSA BASURA BIORROLLO 70X90 - VTX PRO	4	CAJ	824	3.296
122738	CORCHETERA MET MEDIANA 20-25HJS 24-206 MAPED	2	CAJ	2.345	4.690
L300412	DESTACADOR ESCRITORIO AMARILLO BOSS 70 STABILO	2	CAJ	664	1.328
L325327	DESTACADOR ESCRITORIO ROSADO FULTONS	1	CAJ	386	386

IMP. ILA COD 24 IMP. ILA COD 25 IMP. IABA COD 27 IMP. HARINA COD 19  
SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO Pesos M/L (S.E.u.O.)

CLIENTE: Cuente y escriba  
La cantidad de bultos recibidos**BULTOS FACTURADOS****14**Peso: **36,759** Jaula: **106**

Valor \$ Efec. Doc.

Cant. Cheques Cheques N°

Timbre Electrónico Res. 106 del 2009  
Verifique documento: [www.sii.cl](http://www.sii.cl)

Sub Total	237.432
Monto Neto	237.432
Monto Exento	0
19% I.V.A.	45.112
<b>TOTAL</b>	<b>282.544</b>

(\*) Dcto. aplica sólo a productos, no a servicios.

ORIGINAL

**DIMERC S.A.**

Distribución, Comercialización, Importación y Exportación.  
 Art. de Oficina, Cafetería y Aseo, Muebles Oficina  
 Equipo y Servicios Computacionales, Equipos de Comunicaciones.  
 Publicaciones y Publicidad, Electrodomésticos, Confitería  
 Productos Medicinales y Farmacéuticos.  
 Perfumería, Abonos, Bebidas, Vinos y Licores, Juguetes y Regalos.  
 Sucursales: La Esfera N° 0575 - Lampa - Santiago  
 Hector Gomez Cobos N° 420 - Antofagasta  
 Alberto Pepper N° 1784 - Renca - Santiago  
 Jesús Díaz Martínez N° 831 - Estación Central - Santiago  
 Teléfono: 385 8000 - Fax: 3858010  
 www.dimerc.cl

R.U.T.: 96.670.840-9

**FACTURA ELECTRÓNICA****N° 10361131****S.I.I. - SANTIAGO**

Pague fácil, seguro  
 on-line en [www.dimerc.cl](http://www.dimerc.cl)

T. Despacho: **NORMAL**

LAVORO.



STABILO



DURACELL

RHEIN



BOSTITCH



El 99,5% de nuestros pedidos ingresados hasta las 17:00, son despachados en la  
 Provincia de Santiago durante el día hábil siguiente entre las 9:00 y las 18:30 hrs.

Señor(es): PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S A  
 R.U.T.: 76.065.206-7  
 Giro: OTROS  
 Dirección: Av. del Valle Sur 534  
 Comuna/Provincia: HUECHURABA/ SANTIAGO Teléfono: 226035423  
 Contacto Clie.: Nicole Cubillos Vendedor: WEB550

F.Emisión: 20/07/2022 Vencimiento: 19/08/2022

Condición de Venta  
FACTURA-30 DIAS

Sucursal: SANTIAGO

Nota de Venta: **11240203**

O. de Compra: 101502354

C. Costo: 0

Dir Despacho: AMERICO VESPUCIO 1385 MODULO 33 PARQUE  
 EMPRESARIAL SPACIOFL QUILICURA SANTIAGO -  
 REGION ME

Tipo Moneda: Tipo Cambio: Monto Otra Moneda:

Si cancelas con depósito a Cta. Cte., enviar  
 comprob. y N° y Factura a FAX 38 58 010

**Observaciones**

Documento de Referencia	Folio	Fecha	Motivo Referencia
Nota de Pedido	11240203	2022-07-19	
Orden De Compra	101502354	2022-07-20	

COD	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CANT.	U/M	P. UNIT.	TOTAL
L325316	DESTACADOR ESCRITORIO VERDE FULTONS ✓	1	CAJ	390	390
L300423	DESTACADOR ESCRITORIO NARANJA BOSS 70 STABILO ✓	1	CAJ	680	680
L325321	DESTACADOR ESCRITORIO CELESTE FULTONS ✓	1	CAJ	396	396
506390	BL DESTACADORES PASTEL 5 COLORES TORRE ✓	1	CAJ	2.426	2.426
524128	DESTACADOR DOBLE PTA BISEL AMARILLO/ROSA ✓	1	CAJ	608	608
506505	CUCHILLO PROFESIONAL TIPO JAPONES C5 HJS REPUESTO ✓	1	CAJ	1.107	1.107
Z410449	BOLSA BASURA PLANA 10UND NEGRA 50X70 GOLIAT ✓	10	CAJ	390	3.900
U370436	CALCULADORA ESCRITORIO 10DIG DIMERC ✓	1	CAJ	5.414	5.414
Z292511	DESINF. ANTIB. AEROSOL 360 ML ORIGINAL LYSOFORM ✓	1	CAJ	2.406	2.406
499213	LIMPIADOR AMONIO CUATERNARIO ELITE 5 LT ✓	1	CAJ	12.334	12.334
Z426626	TRAPERO ALGODON 50x50 SIMPLE C/OJAL VTX PRO ✓	4	CAJ	744	2.976
Z417655	JABON MULTIFLEX ESPUMA 6X 1000 ML ✓	1	CAJ	47.800	47.800
Z426634	ESCOBILLON INTERIOR MULTIUSO VTX PRO ✓	1	CAJ	1.478	1.478
121488	ALCOHOL 70 HIG. 1 LT DIFEM ✓	1	CAJ	2.174	2.174

IMP. ILA COD 24

IMP. ILA COD 25

IMP. IABA COD 27

IMP. HARINA COD 19

SON: CIENTO MIL CINCUENTA Y CUATRO Pesos M/L. (S.E.U.O.)

CLIENTE: Cuento y escriba  
 La cantidad de bultos recibidos

**BULTOS FACTURADOS****14**Peso: **18,897**Jaula: **106**Valor \$  Efec. ☐ Doc. ☐Cant. Cheques  Cheques N° 

Sub Total	84.079
Monto Neto	84.079
Monto Exento	0
19% I.V.A.	15.975
<b>TOTAL</b>	<b>100.054</b>

(\*) Dcto. aplica sólo a productos, no a servicios.



Timbre Electrónico Res. 106 del 2009

Verifique documento. [www.sii.cl](http://www.sii.cl)

ORIGINAL